

Položkový soupis prací a dodávek

S:	001/2025	ZZS ZK - UH koupelna
O:	SO01	Koupelna ženy
R:	2	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 500,00			
1	NC 4	Zabetonování otvorů po vpusti	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				4 536,15			
2	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	4,80000	66,40	318,72	801-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,							
		okno : 1,6*0,75		1,20000					
		dveře : 2*0,9*2		3,60000					

3	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %,	m2	27,93000	151,00	4 217,43	801-4	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		116 : 1,9*(1,75*2+1,9*2)		13,87000					
		118 : 1,9*(1,9*2+1,8*2)		14,06000					

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 332,14			
4	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	6,74500	197,50	1 332,14	800-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		podhledy							
		1,75*1,9		3,32500					
		1,8*1,9		3,42000					

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 183,75			
5	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	6,74500	175,50	1 183,75	801-1	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Díl: 96		Bourání konstrukcí				25 695,38			
6	965042121RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,17100	6 730,00	1 150,83	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	001/2025	ZZS ZK - UH koupelna
O:	SO01	Koupelna ženy
R:	2	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		sprcha : 1,9*1,8*0,05		0,17100					
7	965048515R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	36,14500	428,50	15 488,13	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		116 : 1,75*1,9+2*(1,75*2+1,9*2)		17,92500					
		118 : 1,8*1,9+2*(1,8*2+1,9*2)		18,22000					
8	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	6,74500	127,50	859,99	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
9	970051160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm	m	0,60000	4 790,00	2 874,00	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		2*0,3		0,60000					
10	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 %	m2	27,93000	15,30	427,33	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
11	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,	m2	29,40000	166,50	4 895,10	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		116 : 2*(1,9*2+1,75*2)		14,60000					
		118 : 2*(1,8*2+1,9*2)		14,80000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 206,69			
12	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	2,81139	1 852,00	5 206,69	801-4	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				32 821,05			
13	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	36,14500	86,70	3 133,77	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	001/2025	ZZS ZK - UH koupelna
O:	SO01	Koupelna ženy
R:	2	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dlazba :							
		116 : 1,75*1,9		3,32500					
		118 : 1,8*1,9		3,42000					
		obklad :							
		116 : 2*(1,75*2+2*1,9)		14,60000					
		118 : 2*(1,8*2+1,9*2)		14,80000					
14	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	36,14500	774,00	27 976,23	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I
15	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	311,10000	5,50	1 711,05	800-711	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu							
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				6 704,00			
16	721223423RT2	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem, zápachový uzávěr funkční i při vyschnutí, 123x123mm/115x115mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	3 352,00	6 704,00	800-721	RTS 25/ I	Indiv
Díl: 725		Zařizovací předměty				111 102,66			
17	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	211,50	423,00	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I
18	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	2,00000	1 227,00	2 454,00	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Včetně dodání zápachové uzávěrky.							
19	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	2,00000	120,50	241,00	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I
20	725820803R00	Demontáž baterií stojánkových do 2 nebo 3 otvorů	soubor	2,00000	246,50	493,00	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I
21	725829201R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné chromové	kus	2,00000	421,00	842,00	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	001/2025	ZZS ZK - UH koupelna
O:	SO01	Koupelna ženy
R:	2	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	725849200R00	Montáž baterie sprchové nastavitelná výška	kus	2,00000	566,00	1 132,00	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I
23	NC 1	D+M skleněná sprchová zástěna vč. 2 ks dveří	ks	1,00000	95 000,00	95 000,00		Vlastní	Indiv
24	551450004R	Baterie směšovací páková; použití: umyvadlo; typ: stojánkový; materiál: mosaz; příslušenství: odtoková garnitura; povrchová úprava: chrom	kus	2,00000	1 752,00	3 504,00	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
25	55145009R	Baterie směšovací páková; použití: sprcha; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč = 150 mm; příslušenství: sprchová tyč; povrchová úprava: chrom	kus	2,00000	1 752,00	3 504,00	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
26	64213637R	Umyvadlo keramické typ: jednoduchý; š = 650 mm; hl = 520 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii uprostřed	kus	2,00000	1 528,00	3 056,00	SPCM	RTS 25/ I	RTS 25/ I
27	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	1 106,49000	0,41	453,66	800-721	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 638,00									
28	767137802R00	Demontáž lehkých montovaných příček desek k dalšímu použití 118 : 2*(1,8+1,1)	m2	5,80000	110,00	638,00	800-767	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 16 195,45									
29	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 116 : 1,9*1,75 118 : 1,9*1,8	m2	6,74500	9,90	66,78	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
30	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby 116 : 1,75*1,9 118 : 1,8*1,9	m2	6,74500	60,80	410,10	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	001/2025	ZZS ZK - UH koupelna
O:	SO01	Koupelna ženy
R:	2	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
31	771575109RU1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	6,74500	980,00	6 610,10	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
32	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem 116 : 2*1,75+2*1,9 118 : 2*1,8+2*1,9	m	14,70000 7,30000 7,40000	88,60	1 302,42	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
33	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	6,74500	21,10	142,32	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
34	771579792R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru	m2	6,74500	117,00	789,17	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
35	597642031R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný, protiskluzová úprava; barva: černá 6,745*1,1	m2	7,41950 7,41950	750,00	5 564,63	SPCM	RTS 24/ II	Indiv
36	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	148,85520	8,80	1 309,93	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				626,49			
37	775981122RU1	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, nerez ocel, upevnění vruty s hmoždinkami, , šířka profilu 30 mm 2*0,8	m	1,60000 1,60000	383,50	613,60	800-775	RTS 25/ I	RTS 25/ I
38	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	6,13600	2,10	12,89	800-775	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	001/2025	ZZS ZK - UH koupelna
O:	SO01	Koupelna ženy
R:	2	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				2 598,13			
39	777531023R00	Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 3 mm včetně penetrace podkladu	m2	6,74500	379,50	2 559,73	800-773	RTS 25/ I	RTS 25/ I
40	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	25,59730	1,50	38,40	800-773	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 781		Obklady keramické				83 470,71			
41	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady 116 : 2*(1,75*2+1,9*2) 118 : 2*(1,8*2+1,9*2)	m2	29,40000	60,80	1 787,52	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
42	781111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 90 mm	kus	4,00000	81,50	326,00	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
43	781419706RT2	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	29,40000	37,80	1 111,32	800-771	RTS 23/ II	RTS 23/ II
44	781475116RU1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	29,40000	976,00	28 694,40	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
45	781479701R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	29,40000	432,00	12 700,80	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
46	781497131R00	Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 116 : 2*1,9+2*1,75 118 : 2*1,8+2*1,9	m	14,70000	518,00	7 614,60	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
47	781497121RS2	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm, 5*2	m	10,00000	312,00	3 120,00	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	001/2025	ZZS ZK - UH koupelna
O:	SO01	Koupelna ženy
R:	2	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
48	5978135681	Obklad keramický 200/200 mm 29,4*1,1	m2	32,34000 32,34000	750,00	24 255,00		Vlastní	Indiv
49	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	796,09640	4,85	3 861,07	800-771	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 784		Malby				4 642,98			
50	784111101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná 116 : 1,9*(1,75*2+1,9*2) 118 : 1,9*(1,8*2+1,9*2) strop : 116 : 1,75*1,9 118 : 1,8*1,9	m2	34,67500 13,87000 14,06000 3,32500 3,42000	31,90	1 106,13	800-784	RTS 25/ I	RTS 25/ I
51	784115722R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádkokarton, , barevné, dvojnásobné	m2	34,67500	102,00	3 536,85	800-784	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 787		Zasklívání				4 952,76			
52	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m2 včetně dodávky lepidla. 1,5*1	m2	1,50000 1,50000	1 539,00	2 308,50	800-787	RTS 25/ I	RTS 25/ I
53	NC 2	Dodávka zrcadla 1,5x1m	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv
54	998787202R00	Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	48,08500	3,00	144,26	800-787	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: M21		Elektromontáže				3 700,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	001/2025	ZZS ZK - UH koupelna
O:	SO01	Koupelna ženy
R:	2	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
55	NC 3	D+M osvětlení nad umyvadla	ks	2,00000	1 850,00	3 700,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	15 980,01						
56	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,22275	520,00	1 675,83	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
57	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,22275	330,50	1 065,12	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
58	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	32,22751	28,20	908,82	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
59	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,22275	479,00	1 543,70	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
60	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	16,11376	53,40	860,47	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
61	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady	t	3,22275	3 080,00	9 926,07	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Celkem						323 886,35			